СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
23 марта 2023 года № 11/1

Об отчете начальника Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по району Капотня города Москвы «Об итогах оперативно-служебной деятельности Отдела МВД России по району Капотня г. Москвы за 12 месяцев 2022 года»

На основании обращения начальника Отдела МВД России по району Капотня г. Москвы Найденова В.И. от 15.12.2022 № 03/03-7406 (вх. № 86 от 15.12.2022) и заслушав отчет начальника Отдела МВД России по району Капотня г. Москвы об итогах оперативно-служебной деятельности Отдела МВД России по району Капотня г. Москвы за 12 месяцев 2022 года, Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:
1. Принять к сведению отчет начальника Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по району Капотня города Москвы Найденова Владимира Ивановича «Об итогах оперативно-служебной деятельности Отдела МВД России по району Капотня г. Москвы за 12 месяцев 2022 года».
2. Направить настоящее решение в Отдел МВД России по району Капотня г. Москвы в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Капотня www.мокапотня.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.

Глава муниципального округа Капотня			       Н.В. Ситникова